
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Rita Venslovienė 
 

DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS 

SKLYPUI ICIŪNŲ K., ROKIŠKIO K. SEN., ROKIŠKIO R. SAV. 

 

2020 m. spalio 13 d. Nr. AV-1052 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Respublikos žemės įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 3D-

830/D1-920 „Dėl žemės ūkio ministro ir aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymo Nr. 3D-

37/D1-40 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties žemės naudojimo būdų turinio, žemės 

sklypų naudojimo pobūdžių sąrašo ir jų turinio patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Rokiškio rajono 

bendruoju planu ir atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini) 2020 m. spalio 1 d. prašymą, 

n u s t a t a u žemės ūkio paskirties žemės sklypui, esančiam Iciūnų k., Rokiškio 

kaimiškosios sen., Rokiškio r. sav., kadastrinis Nr. 7313/0007:119, plotas – 2,0000 ha, žemės 

naudojimo būdą – kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                                                Valerijus Rancevas 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


